МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2007г.

                                с. Мокруша

 № 20-72

О   разработке   комплексной

программы    социально     -

экономического     развития

Мокрушинского  сельсовета

2007-2017годы

Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Поручить  главе  Мокрушинского  сельсовета   разработать  и  предоставить  на  утверждение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  комплексную  программу  социально – экономического  развития  Мокрушинского  сельсовета  на  2007-2017 годы.

2. Модельное положение  о  порядке  разработки,  принятия  и   реализации  комплексной  программы  социально – экономического  развития  утвердить.

3.Решение  вступает  в  силу  в день,  следующий  за  днем  официального  опубликования  в газете
« Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Мокрушинский  сельский

Совет  депутатов

Н.В. Ковалева